
UCHWAŁA Nr XXXIIZlSB/QQ
RADY GMINY OPINOGORA GORNA

z dnia 29 września 2009r.

w sprawie stanowienia o kierunkach działania Wójta Gminy Opinogóra Górna w
przedmiocie ubiegania się o zewnętrzne środki finansowe na realizację
inwestycji drogowych w Gminie Opinogóra Górna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Opinogóra Górna uchwala, co następuje :

51.

1. Upoważnia się Wójta Gminy Opinogóra Górna do ubiegania się o zewnętrzne środki finansowe

na realizację inwestycji drogowych w Gminie Opinogóra Górna.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Opinogóra Górna do zawierania umów partnerskich z gminami

powiatu ciechanowskiego, powiatem ciechanowskim i Wojewodą Mazowieckim w zakresie

realizacji inwestycji drogowych w Gminie Opinogóra Górna.

52.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

53.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

:
'

?

Rady Gminy
..

ź iewski


	123852

